
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M IG 16/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2024 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tela carpa 3x3. Producción de techo y faldones para carpa de 3x3m. Confeccionada
en tela de bandera no impermeable de 115g/m2. Incluye impresión del techo y los faldones. Punto Violeta
Hogueras 2024.

Valor estimado del contrato 254 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 307,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 254 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2024 al 28/05/2024

Lugar de ejecución
Departamento de Igualdad. Concejalia de Derechos Públicos. Ayuntamiento de Alicante.
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

NIF/s B53017760: Adjudicación directa.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 307,34 EUR.
Precio de la oferta más alta 307,34 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JLC CREATIVOS ASESORES, S.L.
NIF B53017760
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CRTA.AGOST 132
(03690) SAN VICENTE DEL RASPEIG España
ES521

Contacto

Teléfono 965666444
Correo Electrónico paqui@jlc-creativos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 254 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 307,34 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa.
Fecha del Acuerdo 29/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Concesión

Ingresos de los usuarios 0
Ingresos del comprador 0

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta



Del 28/05/2024 a las 09:00 al 28/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptQiZjbJc%2FeAA M7L03kM8A%3D%3D

ID 0000013674336 |  2024-000722838 | Tue, 02 Jul 2024 08:57:21:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130996713472584964141415771441501454271 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptQiZjbJc%2FeAAM7L03kM8A%3D%3D

